

16/02/2016

Dodávateľ : PLYNstav združenie Beregházy Milan OKRUŽNÁ 27 05311 SMIŽANY Peň.ústav : UniCredit Bank Číslo účtu : IBAN :SK6011110000006816927009 IČO : 33050520 DIČ : 1020684984 IČ DPH : SK1020684984	FAKTÚRA č. 2016/029 KS : HZ - OBJ - DP 52/2016	
	Odberateľ : Št. Geolog. ústav D.Štúra ŠT. GEOLOG.ŠTURA Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 Sp. Nová Ves SLOVENSKO IČO : 31753604 DIČ : 31753604/600	
Číslo živ.registra : 810 - 4065 Okr.úrad Spišská Nová Ves	Dátum splatnosti : 22/08/2016 Dátum vystavenia : 15/08/2016 Forma úhrady : p.p. Dátum dodávky : 15/08/2016	
Príjemca :		

Čís.cen.	Názov	Čís.pol.	MJ	Množstvo	Jed.cena	Cena bez DPH	DPH %
	Oprava vykurovacej vetvy - kotol K-1			2			
	Tlaková skúška / nap.vody	0000000162	HOD	16,000	12,61	201,76	20
	Demontažné práce ÚK - K2	0000000050	KS	1,000	124,10	124,10	20
	Manometer 0-6 + montáž	0000000147	KS	6,000	49,42	296,52	20
	šrubenie DN 80+montáž	0000000022	KS	1,000	32,72	32,72	20
	Guf. uzaver DN 80 +montáž	0000000033	KS	1,000	150,00	150,00	20
	Spätná klapka 80+montáž	0000980177	KS	1,000	93,00	93,00	20
	Napojenie na jest. ÚK DN 80	0000000025	KS	2,000	134,56	269,12	20
	Manometrový kohut DN 15	0000000121	KS	6,000	22,73	136,38	20
	Presun hmot + doprava	0000005003	KS	1,000	15,00	15,00	20
	Oprava vykurovacej vetvy výmena trojcestného vetilu K-2			3			
	Demontažné práce ÚK	0000000030	KS	1,000	55,00	55,00	20
	Guf. uzaver DN 25+montáž	0000000022	KS	3,000	11,76	35,28	20
	šrubenie DN 25+montáž	0000000236	KS	3,000	6,41	19,23	20
	Trojcestný ventil+montáž	0000980177	KS	1,000	165,70	165,70	20
	Spetná klapka 25+montáž	0000000011	KS	1,000	12,80	12,80	20
	Presun hmot + doprava		KS	1,000	15,00	15,00	20
	Oprava potrubia pre vodu ÚK do expanzomatu K-2			4			20
	Demontažné práce ÚK	0000000162	KS	1,000	134,35	134,35	20
	Spustenie vody /nap. vody	0000000007	KS	1,000	106,40	106,40	20
	Portubie čierne DN 50+mont.	0000000133	BM	4,000	20,72	82,88	20
	Montáž trubných dielov 50	0000000010	KS	2,000	17,75	35,50	20
	Pripojka k zariadeniam DN 20	0000000047	KS	1,000	37,63	37,63	20
	Prírub. Spoj DN 50+montáž	0000000045	KS	2,000	31,56	63,12	20
	Montáž expanzomatu 80l	0000000002	KS	1,000	95,40	95,40	20
	Potrubie čierne DN 20+mont.	0000000029	BM	4,000	13,22	52,88	20
	Guf. uzaver DN 20+montáž	0000000034	KS	1,000	8,18	8,18	20
	šrubenie DN 20 + montáž		KS	1,000	4,46	4,46	20
	Laboratorium likvidácia starého potrubia -Plyn			5			
	Demontážné práce na plyne	0000000150	KS	1,000	100,00	100,00	20
	Zablendovanie prípojok	0000000001	KS	2,000	14,10	28,20	20

Telefón : tel+fax 053/4411112 - Beregházy Milan

Pečiatka a podpis